PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 16  июля 2024 года             №  68
О награждении Почетной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, решением Смоленской районной Думы от 26 февраля 2016 года № 16 «Об утверждении положений о Дипломе и Почетной грамоте муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
за многолетний добросовестный труд, успехи по обучению и воспитанию подрастающего поколения Смоленского района Смоленской области:

 ВЕРЕМЬЕВУ Елену Николаевну - заместителя директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Пригорской средней школы Смоленского района Смоленской области;

ГРИГОРЬЕВУ Тамару Владимировну - воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Золотая рыбка» Смоленского района Смоленской области;

КОРОЙ Людмилу Владимировну - заместителя директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кощинской средней школы Смоленского   района  Смоленской  области;

ИПАТОВУ Раису Михайловну - учителя русского языка и литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Богородицкой средней школы Смоленского района Смоленской области;

 МАЙОРОВУ Елену Анатольевну - заместителя директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Гнездовской средней школы Смоленского района Смоленской области;

УСАЧЕВУ Галину Михайловну - учителя - логопеда Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Золотая рыбка» Смоленского района Смоленской области.
2. Ходатайствующей организации рекомендовать выплатить единовременное денежное вознаграждение в размере 3000 (три тысячи) рублей лицу, удостоенному награждения.

Председатель
Смоленской районной Думы                                                                  А.В. Маслов